

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประภวตราจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนราษฎร์อุทิศ ตำบลบางพระ เชื่อมหมู่ที่ 12 ตำบลวังกระแจะ อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด โดยการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 2.60
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ถึง 10.70 เมตร ยาว 256 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,139 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร องค์การบริหารส่วนจังหวัดตราด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตราด (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดตราด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนนคอนกรีต 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	23.000	781.73	17,979.79	1.4054	1,098.64	25,268.79

दन्य दंगररररर

21 พฤศจิกายน 2566 09:24:23

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนราษฎร์อุทิศ ตำบลบางพระ เชื่อมหมู่ที่ 12 ตำบลวังกระแจะ อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด โดยการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 2.60
	ถึง 10.70 เมตร ยาว 256 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,139 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดตราด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตราด (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดตราด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	68.000	392.49	26,689.32	1.4054	551.60	37,509.17
3	1.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	4.000	102.40	409.60	1.4054	143.91	575.65
4	1.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	43.000	83.40	3,586.20	1.4054	117.21	5,040.04
	2. งานขุดรื้อท่อระบายน้ำเดิม							
	2.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
5	2.1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.60 ม.)	เมตร	173.000	66.34	11,476.82	1.4054	93.23	16,129.52
6	2.2 งานรื้อบ่อพักคสล.เดิม ขนาด 1.00x1.00 ม.	บ่อ	52.000	700.00	36,400.00	1.4054	983.78	51,156.56
7	2.3 งานรื้อถอนผิวทางเดิม	ตร.ม.	449.000	70.00	31,430.00	1.4054	98.37	44,171.72

दनัย แดงประเสริฐ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนราษฎร์อุทิศ ตำบลบางพระ เชื่อมหมู่ที่ 12 ตำบลวังกระแจะ อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด โดยการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 2.60
 ถึง 10.70 เมตร ยาว 256 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,139 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตราด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตราด
 (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดตราด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.4 งานรื้อถอนรางระบายน้ำเดิม	ตร.ม.	150.000	70.00	10,500.00	1.4054	98.37	14,756.70
	3. งานบ่อพัก							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
9	3.1.1.1	ลบ.ม.	34.000	820.55	27,898.70	1.4054	1,153.20	39,208.83
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
10	3.2 งานคอนกรีตหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	34.000	2,377.00	80,818.00	1.4054	3,340.63	113,581.61
11	3.3 คอนกรีตโครงสร้าง รูปลูกบาศก์ 240 กก/ตร.ซม. (บ่อพัก)	ลบ.ม.	26.400	2,477.00	65,392.80	1.4054	3,481.17	91,903.04
12	3.4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	ตัน	.299	29,338.90	8,772.33	1.4054	41,232.89	12,328.63
13	3.5 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	ตัน	1.470	27,836.19	40,919.19	1.4054	39,120.98	57,507.82
14	3.6 ไม้ไผ่ทำไม้แบบ	ตร.ม.	84.000	384.69	32,313.96	1.4054	540.64	45,414.03

दनัย แดงประเสริฐ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนราษฎร์อุทิศ ตำบลบางพระ เชื่อมหมู่ที่ 12 ตำบลวังกระแจะ อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด โดยการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 2.60 ถึง 10.70 เมตร ยาว 256 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,139 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตราด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตราด (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดตราด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	3.7 เหล็กฉาก ขนาด 2" หนา 3 มม.	ท่อน	27.000	461.68	12,465.36	1.4054	648.84	17,518.81
16	3.8 เหล็กแบน ขนาด 2" หนา 8 มม.	ท่อน	156.000	531.29	82,881.24	1.4054	746.67	116,481.29
17	3.9 ค่าแรงเชื่อม (รวมลวดเชื่อม)	จุด	5,320.000	5.00	26,600.00	1.4054	7.02	37,383.64
18	3.10 ทาสีกันสนิมพร้อมทึบหน้า	ตร.ม.	268.272	88.00	23,607.93	1.4054	123.67	33,178.58
19	4. งานวางระบายน้ำ(รางวี) 4.1 คอนกรีตโครงสร้าง รูปลูกบาศก์ 240 กก/ตร.ซม. (รางระบายน้ำ)	ลบ.ม.	38.000	2,477.00	94,126.00	1.4054	3,481.17	132,284.68
20	4.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	ตัน	1.190	29,338.90	34,913.29	1.4054	41,232.89	49,067.13
21	4.3 ไม้ใช้ทำไม้แบบ	ตร.ม.	135.000	384.69	51,933.15	1.4054	540.64	72,986.84
22	5. งานท่อระบายน้ำ 5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	366.000	700.91	256,533.06	1.4054	985.05	360,531.56
23	5.2 งานคอนกรีตหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	11.000	2,377.00	26,147.00	1.4054	3,340.63	36,746.99

दनัย แดงประเสริฐ

21 พฤศจิกายน 2566 09:24:23

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนราษฎร์อุทิศ ตำบลบางพระ เชื่อมหมู่ที่ 12 ตำบลวังกระแจะ อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด โดยการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 2.60 ถึง 10.70 เมตร ยาว 256 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,139 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดตราด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตราด (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดตราด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



รวมราคากลาง	1,410,731.63
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนราษฎร์อุทิศ ตำบลบางพระ เชื่อมหมู่ที่ 12 ตำบลวังกระแจะ อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด โดยการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 2.60 ถึง 10.70 เมตร ยาว 256 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,139 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดตราด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดตราด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตราด

दन्यू दङ्गप्रसेरु

(ดन्यू दङ्गप्रसेरु)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภिवุฒน์ พิมพจันทร์

(อภिवุฒน์ พิมพจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษฎีธี ธนอมกุล

(กฤษฎีธี ธนอมกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

दन्यू दङ्गप्रसेरु

21 พฤศจิกายน 2566